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                                    Bitlis Tarihi isimli bu kitap iki cilt halinde, Bitlis Tarihini çeşitli yönleriyle ortaya koymaktadır. Bu eser, Bitlis Tarihi hakkında bugüne kadar yapılmış en kapsamlı çalışma olması bakımından dikkate değerdir. Osmanlı dönemi çalışmalarında genellikle XIX. yüzyıl öncesi, çeşitli nedenlerle ayrıntıya girilmeden adeta geçiştirilerek anlatılmaktadır. Özellikle XVII. ve XVIII. yüzyıllar için bu durum daha belirgin haldedir. Bu çalışmada ise Bitlis özelinde, XIX. yüzyıl öncesi Osmanlı dönemi bütün boyutları il ele alınmış durumdadır. Uzun süreli bir emeğin sonucunda ortaya çıkan bu eser, bütünüyle birinci el kabul edilen yerli ve yabancı kaynaklar ile çeşitli arşiv belgelerine dayanmaktadır. Bitlis’in siyasi tarihi başta olmak üzere sosyal ve iktisadi tarihinin de ele alındığı bu çalışmada, Bitlis ve bağlı yerler incelenmiştir.
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	Bitlis & Kent, Kültür ve Toplum PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	14.-15. Asır Osmanlı Kültür Tarihi & Devlet Düzeni Sosyal Hayat PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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